
ZARZĄDZENIE  NR fiQ 72014 
STAROSTY GOŁDAPSklĘGO 
z dnia/16 kwietnia 20l4 r. 

w sprawie Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych,  których 
wartość  szacunkowa  nie  przekracza  równowartości  w  złotych  kwoty 
30  000  EURO  netto 

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami) oraz w związku z art. 4 pkt. 
8, art. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), zarządzam,  co następuje: 

§ 1 
Wprowadzam Regulamin  udzielania  zamówień  publicznych,  których  wartość 
szacunkowa  nie  przekracza  równowartości  w  złotych  kwoty  30  000  EURO  netto, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów oraz pracownikom 
zatrudnionym na Samodzielnych Stanowiskach w Starostwie Powiatowym 

§3 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam pracownikowi ds. zamówień 
publicznych. 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie Starosty Gołdapskiego Nr 29/2013 z dnia 
27 czerwca 2013 r. w sprawie Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych / 

których  wartość  szacunkowa  nie  przekracza  równowartości  w  złotych  kwoty 
14  000  EURO  netto. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

Sta r ost^'G ołd a p s k i 

Andrzej Ciołek 



UZASADNIENIE 

Z dniem 16 kwietnia 2014 roku wchodzi w życie kolejna zmiana ustawy PZP 
wprowadzająca nowy próg obowiązku stosowania w/w ustawy. 
Zgodnie z treścią  nowego zapisu w art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych - PZP ustawy nie stosuje się do 
zamówień i konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 000 euro. 
W celu prawidłowego wydatkowania środków publicznych oraz usprawnienia 
pracy Starostwa konieczna jest zmiana dokumentu z 2013 roku - „Regulaminu 
udzielania  zamówień  publicznych,  których  wartość  szacunkowa  nie  przekracza 
równowartości  w  złotych  kwoty  14  000  EURO  netto". 

Sporządziła:  Małgorzata  Maciułewska 
Gołdap,  dnia  14  kwietnia  2014  roku 


